[image: герб8]
Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
(Девяностая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2025 № 07
р.п. Муромцево

  О финансово – хозяйственной
деятельности муниципальных
унитарных предприятий
Муромцевского муниципального
района Омской области

      Заслушав и обсудив информацию Председателя комитета экономики и управления муниципальной собственностью «О финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий за 2020 -2024 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района, Совет Муромцевского муниципального района РЕШИЛ:
1.Информацию о финансово- хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Муромцевского муниципального района принять к сведению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя комиссии по промышленности и сельскому хозяйству (Григорьев В.А.)

Председатель Совета                                                                         В.В.Вихрова

[bookmark: _GoBack]
image1.png